
■0 ив
Фонд державного майна України 
№2170 від 06.12.2021 
Бєлова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
03.12.2021 19:00

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб’єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року №_____

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Бакалець Василь Антонович (м. Львів);
2. Казимирчик Гайдар Яманович (Одеська обл., м. Чорноморськ);
3. Прим’як Зорян Мирославович (Львівська обл., м. Дрогобич);
4. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЮГТЕХНОЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 31167030);
5. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «АБЕКС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 35117560);
6. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «Н - ТЕС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 35416692);
7. Хмеленко Катерина Олександрівна (Одеська обл., село Усатове).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


